Ректору НЧОУ ВО АЛСИ

	(Фамилия И.О.)

	от

	(должность)

	(Фамилия И.О.)

	(контактный телефон)

[bookmark: Par99]
Уведомление
о фактах обращения в целях склонения работника НЧОУ ВО АЛСИ
к совершению коррупционных правонарушений

Настоящим сообщаю, что:
	1.

	(дата, место, время и описание обстоятельств, при которых стало известно о случаях обращения к работнику в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений)

	2.

	(подробные сведения о коррупционных правонарушениях, которые содержались в просьбе
обратившихся лиц)

	3.

	(известные сведения о физическом (юридическом) лице (лицах), склоняющем к совершению коррупционного правонарушения (фамилия, имя, отчество, должность)

	4.

	(информация об отказе (согласии) принять предложение лица о совершении коррупционного правонарушения)

[bookmark: _GoBack]
	_________________	И.О. Фамилия
(подпись, дата)